

ALBERTSLUND VVS ApS

Holsbjergvej 51
2620 Albertslund

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/02/2019

Klaus Storm Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ALBERTSLUND VVS ApS Holsbjergvej 51 2620 Albertslund Fax: 43624271 CVR-nr: 27132111 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S Køge Afd. 4600 Køge DK Danmark
Revisor	AKTIV REVISION OG RÅDGIVNING APS Karlslunde Strandvej 34 2690 Karlslunde DK Danmark CVR-nr: 12488106 P-enhed: 1000394148

Ledelsesberetning

Resultatet af virksomheden i det forløbne år og selskabets økonomiske stilling ved årets udgang fremgår ved efterfølgende resultatopgørelse for 2018 samt balance pr. 31. december 2018.

Aktiviteter

Virksomhedens aktivitet udgør autoriseret VVS-installatørvirksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer at næste års resultat vil ligge på et tilsvarende niveau.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		7.368.881	6.815.438
Personaleomkostninger	1	-4.428.912	-4.107.047
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-145.112	-207.092
Andre driftsomkostninger		-1.514.271	-1.551.469
Resultat af ordinær primær drift		1.280.586	949.830
Andre finansielle indtægter		11.624	13.456
Øvrige finansielle omkostninger		0	-2.644
Ordinært resultat før skat		1.292.210	960.642
Skat af årets resultat		-295.382	-239.017
Årets resultat		996.828	721.625
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	800.000
Overført resultat		-3.172	-78.375
I alt		996.828	721.625

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		269.120	232.092
Materielle anlægsaktiver i alt	2	269.120	232.092
Anlægsaktiver i alt		269.120	232.092
Fremstillede varer og handelsvarer		204.304	234.670
Varebeholdninger i alt		204.304	234.670
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.466.970	1.508.110
Igangværende arbejder for fremmed regning		54.766	41.084
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		276.583	465.002
Andre tilgodehavender		209.308	126.446
Tilgodehavender i alt		2.007.627	2.140.642
Likvide beholdninger		1.951.826	1.840.376
Omsætningsaktiver i alt		4.163.757	4.215.688
Aktiver i alt		4.432.877	4.447.780

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		1.994.099	1.997.271
Forslag til udbytte		1.000.000	800.000
Egenkapital i alt		3.119.099	2.922.271
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		270.545	524.768
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.043.233	1.000.741
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.313.778	1.525.509
Gældsforpligtelser i alt		1.313.778	1.525.509
Passiver i alt		4.432.877	4.447.780

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	4.164.391	3.870.672
Pensionsbidrag	528.301	495.295
Andre omkostninger til social sikring	109.320	99.387
Lønrefusioner	-407.324	-427.394
Andre personaleomkostninger	34.224	68.087
	<u>4.428.912</u>	<u>4.107.047</u>

Selskabet har i regnskabsåret gennemsnitligt beskæftiget 11 medarbejdere.

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler og inventar kr.
Kostpris primo	1.150.454
Tilgang	182.140
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>1.332.594</u>
Af- og nedskrivning primo	918.362
Årets afskrivning	145.112
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>1.063.474</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>269.120</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 250 anparter a kr. 500 og har alle samme rettigheder.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har via Spar Nord Bank stillet arbejdsgarantier for et beløb af kr. 36.920.

Selskabet har indgået leasingforpligtelse på driftsmidler på 36 og 48 måneder. restforpligtelsen andrager pr. 31. december 2018, kr. 297.024.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

KC Holding ApS
v/ Klaus Storm Pedersen
Baneskrænten 4, Smørumvang
2765 Smørum

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Selskabet betaler husleje på ejendommen Holsbjergvej 51 til datterselskabet KSP Ejendomme ApS, Holsbjergvej 51, 2620 Albertslund.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	11